－ 1 －

湖南省科学技术厅
湖 南 省 教 育 厅

湘科发〔2018〕8 号

湖南省科学技术厅 湖南省教育厅
关于开展 2018 年湖南省大学科技园

申报认定工作的通知

各市州科技局、教育局，各有关高校：

为贯彻落实《中共湖南省委湖南省人民政府关于贯彻落实

创新驱动发展战略建设科技强省的实施意见》（湘发〔2016〕25

号）和《湖南省全面推进一流大学与一流学科建设实施方案》（湘

政发〔2017〕3 号）精神，引导我省高校通过构建大学科技园，

推进产学研成果对接、推动大众创业万众创新、提升高校服务

区域经济发展能力，省科技厅和省教育厅决定联合开展 2018 年

度湖南省大学科技园申报认定工作。现将有关事项通知如下：

文件